СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

                         РЕШЕНИЕ

               от  28.06.2020 г. № 31
                       с. Советское
Об исполнении бюджета муниципального образования Советский сельсовет за 2020 год

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 1.1. ст. 5, ст. 48, ст. 51 Устава муниципального образования «Советский сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Советский сельсовет
 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Советский сельсовет за 2019 год по доходам в сумме 4 223,3 тыс.рублей, что составляет 103,6 % к плановым показателям и по расходам   3 932,8 тыс.рублей или 83,1 % к годовым плановым назначениям. По состоянию на 01.01.2021 г. администрация Советского сельсовета не имеет кредиторскую и дебиторскую задолженность. Задолженности по выдачи денежных средств подотчётным лицам нет. Остаток денежных средств на счёта на дату 01.01.2021 года 940,2 рублей
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение обнародовать на территории муниципального образования Советский сельсовет установленным порядком.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Советский сельсовет                                                                 С.С. Деревянко
Глава муниципального образования

Советского сельсовет
     С.М. Кравченко  М.П.